Дополнительное Соглашение № 1

к Договору транспортной экспедиции №-----  от  -- . -- .2017 г.

г. Москва

«--» ----------- 2017 года

Общество с ограниченной ответственностью «ВТ», именуемое в дальнейшем «Экспедитор», в лице Генерального директора  Данилова В.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью -------------- в лице директора -------- ------- ------------, действующий на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Клиент», с другой стороны,  заключили настоящее Дополнительное соглашение № 1 к Договору транспортной экспедиции № ---- от --.--.2017 г. о нижеследующем:

1. Стоимость услуг на перевозку контейнеров на маршруте:

1.1. Склад Москва- порт Владивосток –  порт Корсаков-склад Ю-Сахалинск-  140000 рублей/20 фут.контейнер,-  235000 рублей/40 фут. GP, НС контейнер.
2. В стоимость услуг входит:

· Оформление товаротранспортных и перевозочных документов, включая ГУ-12.

· Подача/уборка железнодорожных платформ, маневровая работа.

· Крановые операции на терминале отправления.

· Автодоставка контейнера на склад отправителя в г.Москва.

· Пользование контейнером оперативного парка Исполнителя.

· Железнодорожный тариф до станции назначения.

· Пользование железнодорожным подвижным составом.

· Погрузо-разгрузочные работы в порту Владивосток, включая выгрузку контейнеров с платформ и их погрузку на борт судна.

· Фрахт (стоимость морской перевозки) от порта Владивосток до порта назначения.
· Погрузо-разгрузочные работы  в порту Корсаков .
· Автодоставка груженого контейнера на склад получателя в г.Ю-Сахалинске.
3. Условия и возможные дополнительные услуги:

· Охрана груза до станции назначения – 11900 рублей/20-ти футовый контейнер и 16750 рублей/40-ка футовый контейнер, если груз попадает под перечень грузов, требующих обязательного сменного сопровождения и охраны.

· Подача контейнера за МКАД – 70 руб/км для 40 фут., 70 руб/км для 20 фут. к-ра.

· Простой автомобиля под погрузкой свыше: 4 часов для 20-ти фут. к-ра-1000 руб/час, 5 часов для 40 фут.-1000 руб/час

· При перевозке груза весом нетто более 18000 кг для 20 фут конт. и 22000 кг для 40 фут. Конт. увеличение за каждую тонну перегруза  на 1000 руб./тонна

· Дополнительный адрес погрузки 2000 руб. для 20 фут. к-ра,   2000 руб. для 40 фут. к-ра.

· Холостой прогон а/м по вине заказчика 20 фут.-8500 руб/Конт., 40 фут.- 11500 руб/Конт.

· Въезд в зону ограниченного движения МЖОД- 1000 руб/машина

· Оплата за ночное хранение груженого контейнера ( при окончании погрузки после 22-00 часов) за 20-и фут. к-р  1500 руб, за 40-ка фут. к-р  2000 руб.
· Перевозка сборных грузов 3000руб за 1м3 или 8-50руб за кг (при плотности груза более 380кг/м3)
4. Примечание:
При увеличении стоимости железнодорожного тарифа, стоимости морского фрахта, тарифов и сборов других участников перевозочного процесса стоимость услуг может быть увеличена Исполнителем в одностороннем порядке на соответствующую величину изменений. В этом случае Исполнитель направляет Клиенту соответствующее уведомление об увеличении стоимости услуг согласно требованиям вышеуказанного Договора по организации  перевозки грузов.

Во всём остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, действуют условия вышеуказанного Договора по организации  перевозки грузов. Настоящее Дополнительное соглашение является конфиденциальным и вступает в силу с момента подписания.
ПОДПИСИ СТОРОН:

	ЭКСПЕДИТОР

Общество с ограниченной ответственностью «ВТ»

Юридический адрес: 115093, г. Москва, ул. Б.Серпуховская, дом 44, офис 19

Почтовый адрес: 119602,  г. Москва, ул. Академика Анохина,
Дом 2, корп.4, кв. 3
ИНН 7705969943

КПП 770501001

ОГРН 1117746953763

Р/cч 40702810438290015089

ПАО «Сбербанк России» г. Москва

K/cч 30101810400000000225

БИК 044525225

Телефон/факс: (495)7787377
Web page: www.vtran.ru

E-mail:   v-tran@bk.ru, 7787377@mail.ru
	КЛИЕНТ

ООО

«---------------»

Юридический адрес:

Почтовый адрес:

ИНН

ОГРН

р/с

в

к/с

БИК

	Генеральный директор

_____________________(В.В.Данилов)                                м.п.
	Генеральный Директор
__________________________ (----------)                       м.п.
М.П.